第１号様式

共 催 ・ 後 援 依 頼 申 請 書

令和  年  月  日

松山市小中学校ＰＴＡ連合会

 会 長  清 水  怜  様

                     所在地

                     団体名

                     代表者

 次のとおり、計画いたしましたので、共催・後援についてご承諾いただきたく、関係書

類を添えて申請いたします。

名   称

期   日

場   所

目的・内容

主   催

共   催

後   援

入場料その他特記事項

添付資料：開催要項、収支予算書、会則、その他

  印